Policlínica Regional de Saúde da Região em Feira de 
Santana-BA, administrada pelo Consórcio de Saúde – Portal 
do Sertão. 

Favorecido:  Feira Proteção Comércio Ltda. 

Vigência: de 27/07/2021 a 25/10/2021. 

Valor Total:  : R$ 2.732,50 (dois mil, setecentos e trinta e dois reais, 
cinquenta centavos). 

Fundamento Legal: Art. 24, inc. II art. 26, parágrafo único da Lei Federal 
8.666/93. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do 
artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente devidamente autuado e